
和歌山県有床診療所協議会会員事務局より理事の皆様へ

2019.12.10                      文責：辻 興

いつも当協議会運営に際し多大なるご尽力を賜り心より感謝申し上げます。

12 月 12 日（木曜日）午後 5 時より和歌山市・鮨宮田にて開催予定の「令和元年

度第 3 回和有協理事会」の当日配布資料を当協議会 HP の会員ページ内「会員

事務局発行資料アーカイブ」の「理事の皆様へ」に 12/9 付でアップロード致し

ましたので、事前にお目通し頂きます様、宜しくお願い致します。

会員ページへのログインは

ID：wysscouncil

パスワード：yushoshin2018

となっております。

尚、当日同資料を配布させて頂きます。

どうぞ宜しくお願い致します。


